АДМИНИСТРАЦИЯ
                                           ПОЛОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  29.07.2022                                       с.  Полойка                                         № 61

О внесении изменений в постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «Об утверждении положения об оплате труда,  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» от 21.09.2021 № 59
	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Губернатора Новосибирской области от 30.09.2021 года №198-ДСП, в целях упорядочения оплаты труда рабочих в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «Об утверждении положения об оплате труда  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» от 21.09.2021 № 59 следующие изменения:
1.1. Раздел 2. Положения об оплате труда,  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «Размеры должностных окладов работников» изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Наименование должности

	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Делопроизводитель
	3957

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Полойского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Полойского сельсовета Верговскую О.П.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области 		                                                  С.А. Кречетова